
 

 

 

2024 年 1 月 18 日 

 

SAGA2024への協賛と感謝状贈呈式について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、2023年11月にSAGA2024実行委員会とオフィシャルサポーターとして協賛契約を締結しました。 

当契約は、本年佐賀県にて開催される第78回国民スポーツ大会及び第23回全国障害者スポーツ大会（通称

SAGA2024）の成功に向け、企業や団体が本大会を支援するための制度です。 

また、当契約の締結に伴い、2024年1月16日に弊社会議室にて感謝状の贈呈式が執り行われ、感謝状と記念品

を頂きました。 

 今後も、戸上電機製作所はSAGA2024の成功に向けて支援を続けていきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

感謝状贈呈式の様子 

 

以上 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


